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Süt Annelik Kaideleri 
Elhamdülillahi rabbil alemin vel akibetü 

müttakin Esselatu vesselamu ala seyyidina Mu-

hammedin ve ala alihi ve sahbihi ecmain. Fah-

lemü eyyühel ihvan. Enne efdalel kitabu kita-

bullah. Ve enne efdalel hedyi hedyü muham-

medin sallallahu aleyhi vesellem 

Ve şerral umuri muhdesatuha ve külle 

muhdesin bidah ve külli bidatin dalaleh ve 

külli dalaletin finnar. Ve bissenedil muttasili 

ilen nebiyyi sallallahu aleyhi ve selleme en-

nehû kaal. La tüherrimul massati vel masatan 

sadakarasulullah fima kal. 

a. Sütkardeşiyle Evlenmenin Haramlığı

Bizde bir süt annelik vardır Süt anne deriz. 

Çocuğun annesi ölür veyahut hasta olur da 

Anası emziremez çocuğu O zaman bir Süt anne 

tutar ver çocuğa O Süt anne çocuğu besler. Fa-

kat bazen kadınlar arasında Gel yavrum sana 

meme vereyim ağlayan bir çocuğu susturmak 

için Ona da memesinden biraz veriverir Bu da 

bir iki yudum emer.Şimdi burada Cenabı pey-

gamber diyor ki Öyle bir iki yudum emme Süt 

anneliği icap ettirmez Ama bu hadisi Şerif'te 
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İmamı Şafii amel etmiş. Diğer 3 İmam buna mu-

halefet ederekten Bir iki yudum da olsa demiş-

ler Süt geçmiştir artık Süt annelik hükmüne 

gelmiştir. Süt annelik bugün çok zor bir mese-

ledir. Çocuk bilmez süt annesi olan kadını Kız-

larıyla da evlenemez Evlenince Hani öz kardeşi 

ile Evlenince nasıl oluyor. Süt annenin evlatları 

ile evlenince de aynı olur. Yani kardeşi ile ev-

lenmiş olur bunun bir eşine rast geldim. Bulga-

ria dan gelmişler buraya muhacir olaraktan. Bu 

gelen muhacir Kardeşler birbirleri ile mutabık 

kalmışlar evlenmişler. Ama kendileri bilmiyor-

lar birbirlerinin süt kardeşi olduklarını Aradan 

sene geçmiş diğer Muhacirler gelmiş. Aa Siz na-

sıl evlendiniz süt kardeşsiniz senin annen bunu 

emzirdiydi falan. Bu adam Tabii Çoluk çocuk 

olmuş ortada gelmiş bana soruyor Ben dedim 

Ben bilmem götür onu müftüye Ne yaptılar Bil-

mem.  

Yani haram olan bir işi işlemiş oluyor o za-

man. Kardeşiyle Evlenmek nasıl haram ise Süt 

kardeşiyle de evlenmek öyle haram olur. Şimdi 

süt kardeşi olunca bir insan kimin memesini 

emdi ise O ona haramdır.O onun annesi oldu 

annesi olunca Onun 5 tane kızı var farzedelim 
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O 5 kızda bu oğlanla kardeş oldular.Anası ana-

sının yavrularıyla da kardeş oluyorlar. Binaena-

leyh evlenemezler. E Bunu bilemezse meseleyi 

diniye de şeyleri tehlikeye girer Allah muha-

faza. 

Onun için Eskiden çok olurmuş Ama belki 

şimdi ki Çocukları mamalarla besliyorlar süt 

anneye ihtiyaç kalmadı artık.O mamalarda ne 

kadar doğru oluyor bilmem.Doktorlar da diyor 

ki anne sütünden daha iyi çocuğu Besleyen süt 

şey olmaz diyorlar Onun için mamaların besle-

yişi bazen Zararlı da olabilir belki. 

b. Göz, El Ve Ayakların Zinası 
Hadis la tuhaddisne enla tuhaddisenne Bi-

risi tenkitli birisi tenkitsiz. Minerrical illa mah-

rame yani la tekenneve la tahifeten nisaa bir-

rical.Ey tahifeyi Nisa Siz erkeklerle tekellüm 

etmeyin konuşmayın.Kadınlara Cenabı pey-

gamberin emri zaruret Olmadıkça bir kadının 

Yabancı bir erkekle Görüşmesi caiz olmadığına 

ait bir Hadisi şerif. Bu hadis-i Şerifi şöyle izah 

etmişler. Li kavlii aleyhisselam vel lisaan ci-

nahu vel kelam.Lisanında zinası vardır.Lisanın 

zinası sözlerdir. Bu sözler Zinaya çeker. Sözle 

zina olmaz ama sözler zinaya çeker insanı Gö-
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türür o çekicidir.Tatlı bir söz Güler bir yüz İn-

sanı baştan çıkarır.Onun için kavli Aleyhisse-

lam ellisan zinahul kelam zülmekan sümmez-

zina.Ona yani zina günahı yazılır. Kematül ha-

dis el aynan ezniyan Bu hadis-i şerifte gözlerde 

zina yapar buyurulmuş. 

Zina yalnız şeyler olmuyor bakınız lisanın 

zinası gözlerinde Demek ki zinası oluyor. Tez-

niyan Niçin Zinaya çeker onlar insanı.Kalbini 

vesveseye kaptırır kalbine Nahoş şeyler getirir. 

Kalbini ihsad eder daha acı tabirle Onun için 

gözün kıymeti büyük olduğundan Cenabı vacibi 

vücut ve tekaddes Hazretleri Kur'an-ı azimüş-

şan la gutbu Yumun diyor erkeklere Gözünüzü 

mahrem kadınlara bakmamak için Bakarsanız 

gönlünüz bozulur Orası benim evim Orasının 

bozukluğunu ben istemem.        

Onun için siz namahrem olan kadınların 

yüzlerine Bakmayın. Kadınlara da diyor la 

gutbu etbarahun Sizde gözlerinizi yumun sizde 

erkeklere bakmayın.Onlara diyor erkeklere 

bakmayın size de diyor kadınlara bakma-

yın.Emre ilahi bu Emri ilahiye göre Cenabı Hak 

Peygamberimiz diyor ki Gözde zina eder.Niçin 

göz aracı oluyor Göz aracı oluyor. Bakıyorsun 
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hoşuna gider halinden harekatından şusundan 

busundan Zinaya senin vesile olur Onun için 

bakmayın. 

Vel yedan Ellerde zina eder Tutuşursun 

hararetle birine intikal eder Gözden karşıdan 

karşıya iken bu sefer elden ele Geçiş olur O da 

insanları kötü yerlere günahlara götürebilir. 

Vel cidan tezniyan Ayaklarda zina eder.Niçin o 

Müşkül olmayan yerlere gitmek suretiyle Onlar 

da o işi işlemiş sayılır. Ondan dolayı ayaklarda 

var Her şeyin bir zinası mümkündür. Gözünde 

zinası malumdur.  

Kunye denilen Abdulkadir Geylani'nin ter-

tip ettiği bir kitap var Fıkıh kitabı O kitapta di-

yor ki yedusul kelam meal meretil ecenbiyye. 

Ecnebi bir kadınla konuşmak caizdir ama alez-

zarureti demiş.Zaruret esnasında mahkemede 

hakimin karşısında Avukata derdini anlatmak 

için yahut bir hocaya derdini anlatmak için Bir 

şeyler söylemesin de zaruret miktarı Cevaz 

vardır ama iza emineşşehre Şehvetinden de 

emin olduğu takdirde.Mesela yaşlı bir hanım 

yaşlı bir erkek Ikisinden de erkeklik şeyleri 

kalkmıştır Onlar için Olur demiş. Hatta şihatta 



6 

 

la tusimul ecnebiyye alel ecnebi Bir ecnebi ka-

dın Yabancı bir kadın senin mahremin değil O 

kadın Esselamu aleyküm dese Ona Ve aleyküm 

esselam demeyecek erkek. Içinden diyecek 

Çünkü o söz muhabbete sevkeder insanları Iş 

uzar. La tusmit vela tusmit hapşu dedi rahmek 

ganimehullah Allah sana rahmet etsin onu da 

demeyecek.Onu demek borç ya Birisi aksırdı 

mıydı Allah rahmet eylesin demek vazife-

miz.Eğer o da Elhamdülillah diyecek O aksırma 

Çünkü bir rahatlık geliyor insana O rahatlığa 

Şükren Elhamdülillah diyecek. Öteki de Allah 

sana rahmet eylesin diye dua edecek. Binaena-

leyh böyle aksırdığı vakitte bile Ona Rahime-

killah demeyecek.Dikkat eder misiniz bilmem 

ama hoca efendi Bu devirde mi bu ben bu de-

vire karışmam. Devir ile işim yok peygamberin 

sözünü söylüyorum ben. Hangi devir olursa ol-

sun. Peygamberin sözü bu. Olur olmaz oraya 

karışmam. 

Ve emma tekellümül ecnebi meaşşabbetil 

ecnebiyye Genç bir erkek genç bir kadınla te-

kellüm etmesin. Tekellüm Efendim konuşmak 

fe innehu la yecuzu bila hacetin hacetsiz.Ni-
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şanlılar nikahlı değildir Nişanlılar nikahlı değil-

dir. Nikah olmadığı için nişanlısıyla da bu aynı 

aynıdır yani. Ama biz gezeceğiz konuşacağız da 

birbirimizi anlayacağız Orasına karışmam gene 

ben. Le ennehu mazannetil fitneh Çünkü bu 

fitneyi mucip olur. Fe in kane bi hacetin keşşe-

hadeti vettebliğ vettebayü vetekün Ama bir 

şey satmak mecburiyetinde almak mecburiye-

tinde Şehadetlik mecburiyetinde o zamanlarda 

Cevaz verilmiş. Hatta vela yüsellim aleyha 

vela yürüdüsselamha Ona selam da vermez se-

lamını da reddetmez.Aleykümselam da demez. 

Cehne ben fi nefsihi içinden verir.Bunun şeysi 

uzun Allah kusurlarımızı affetsin.  

Şimdi ben Anladığım bir şey var Kaç defa-

dır Elhamdülillah hacca gidiyoruz. Daha İnşal-

lah çok seneler gitmek de Cenabı Hakk'ın Bize 

de nasip etsin. Fakat Hacı olmakla iş bitmiyor. 

Hoca olmak oda işi bitirmiyor.Efendim derviş 

olmak o da işi bitirmiyor.Şeyh olsan o da kafi 

değil Ne olursan ol Allah'ın razı olduğu kul ola-

bilmek. Allah'ın razı olduğu kul Peygamberin ve 

Allah Celle ve alanın Kitabına uydurmak de-

mektir Onun kitabına Uyan ve emirlerine Itaat 

eden kul olabildiğin takdirde Ne mutlu 
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sana.Yoksa emirlere itaat edemiyorsan Kendini 

beğenir durursun o kadar.  

La tehiddu ennazara ilel menzumin Allah 

muhafaza etsin cüzzam denilen bir hastalık il-

let var ya Kötü bir illet bunları gördüğünüz va-

kitte Öyle dikkatle bunlara bakmayın. Dikkatle 

bakmayın Çünkü dikkatle bakarken Nefret 

edersin nefret edişinden dolayı Tiksinirsin içine 

herhangi bir şeyler gelebilir O adamı da hakir 

görürsün. Onun için bundan Cenabı peygamber 

bizim en ederekten Siz bu gibi insanların yüz-

lerine böyle dikkatle bakmayın Buyurmuş. Aşa-

ğıda Bunun da bir izahı gelecek. Bunun birçok 

tevfikleri var Fakat Hazreti rufainin cüzzamlı 

bir hayvanı bile Alıp tedavi ettiğini görünce Şa-

şırıyor insan Kemal bunlara derler.Adın şeyh ol-

muş para etmez. Insan Kemal sahibi olmak la-

zım insanların hepsi Allah'ın kuludur. Hepsi Al-

lah'ın kuludur ne kadar mahluk var Hep Allah'ın 

icadıdır bunlar. Binaenaleyh beğenmemek Al-

lah'ın işini beğenmemektir. Onun Yaradan seni 

de öyle yapsaydı ne yapardın. Fakiri beğenmez 

insan e sende fakir olabilirsin. O fakir kendili-

ğinden mi fakir oldu onu fakir eden Ona iktidarı 

vermeyen Allah var.Ona iktidarı vermemiş 
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zeka vermemiş Çalışma kabiliyeti vermemiş 

Şunu vermemiş bunu vermemiş. Sana da vermiş 

elhamdülillah Sen bundan dolayı Cenabı Hakkı 

hamd edecek Şükredeceksin onu da hakir gör-

meyeceksin. Elinden gelen yardımı yapabilir-

sen Ne mutlu sana. 

 La teharrau bi selatiküm tulueşşems vela 

gurubeha Siz Nafile namazlar kılarken Tahiyya-

tül mescid kılarken Camiye girdiğiniz vakitte 

Erken girdiğiniz zaman Iki rekat caminin hakkı 

vardır Tahiyyatül mescid derler ona.Selam ye-

rine caminin iki rekat hakkı vardır. Bu iki re-

katlık kıl öyle oku Ama dersin ki şimdi adam 

güneş zeval de yahut güneş doğuyor Yahut 

şimdi Güneş batıyor. Kerahat vakitleridir bu 

vakitlerde kılınmaz Demeyin Hz İmamı Şafii de 

bununla amel etmiş. Onun için o daima camiye 

girdiği vakitte Erkenmiş geçmiş öğlenmiş He-

men o iki rekatı kılar.Bize de diyorlar ki Hoca 

Efendi böyle namaz olur mu Onun mezhebine 

göre oluyor işte bu hadisle amel etmiş O da.Bi-

zim imamımız Kerahat vakitlerinde olmaz 

sonra Bizim imamımız da diyor ki içeriye girdi-

niz nasıl olsa Biz sünnet kılıyoruz Namazdan ev-
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vel o sünnet o tahiyyatül mescidin yerine kafi-

dir diyor.O kafiye olduktan sonra zorlanmaya 

lüzum kalmıyor. 

La tahkiranne minel mağrufi şeyen velev 

ente subbe min berrike fii inail müsteski Iyilik-

lerin hiçbirisini ufak görmeyin. Iyiliklerin hiçbi-

risini benimsememezlik yapmayın.Iyiliğin en 

ufağıda ufaktır yoldan bir Taşı kaldırırsın Bu ta-

rafa koyarsın Bu da bir iyiliktir. Bundan ne çı-

kar deme Onun da bir faydası var. Binaenaleyh 

Eskiden tabii çeşmeler böyle yokmuş da Kuyu-

lardan su çekilirmiş. Vaktiyle gitmiş bir adam 

suyunu çekmiş kovasına Doldurmuş öteden bir 

zayıf da Adam gelmiş artık bir ahbap. Kendi su-

yunu onun kovasına döküvermek bu da bir Iyi-

liktir yani Hazırlanmış suyunu ona veriyor Ben 

bir daha alırım diyor. Bu da bir iyiliktir yani 

Bunu da çok görmeyin.  

c. İyilikleri Söylemek, Kötülükleri  
Susturmak 
Ve entelka ehake bidiştin hasenin Daima 

kardeşinle karşılaştığın vakitte Tatlı dil ve gü-

ler yüzle karşılaş Suratını asıp da böyle Selam 

verirsen olmaz Vermesen olmaz. Böyle asık su-

rat asık suratı sevmiyor peygamber. Onun için 
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diyor ki ve entelka ehake bidiştin hasenin Gü-

zel beşaret yüzü ile karşıla kardeşini.Karşılaş-

tın güzel konuştun gitti ve iza etbera O gittik-

ten ayrıldıktan sonra sizden fela tağtanu Onun 

arkasından onun gıybetini de yapmayın.Ha bu 

adam şöyleydi böyleydi diyerekten de Onun 

gıybeti aleyhinde konuşmayın.  

Bu Gıybet büyük bir günah arkadaşlar. Bu-

nun Henüz daha biz günah olduğunu öğreneme-

dik. Arkadaşlarımızın kardeşlerimizin arkasın-

dan istediğimiz gibi Paçavraya çeviririz onları. 

Bu yaptığımda Gıybet değil ki canım işte Olan 

biten Şeyleri söylüyorum deriz. Zaten olan şeyi 

söylemek Olmadığını söylersen yalancısın o za-

man Kezzap derler Müfteri derler Olanı söyle-

diğin için Gıybet oluyor. Gıybet amelleri mah-

veder Sevapları götürür en büyük bir günahtır. 

Yani hırsızlık nasıl günahtansa Bu da aynen ma-

nevi bir günahtır O maddi günah Bu da manevi 

günah. Ona mahkeme ceza verir bunun ceza-

sını Allah verir. Onun için gıybet denilen kar-

deşlerimizin arkasından Hoşlanmayacağı şey-

leri katiyen Dilimize almamak ve konuşma-

mak.Elimizden geliyorsa iyiliklerini söyleriz Kö-

tülüklerini de arkaya atarız. Allah'tan da isteriz 
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ki Allah da onun Kötü halleri varsa onu da Al-

lahu Teala affetsin Ona da öyle iyi haller ver-

sin. Bu da vazifemiz yani. 

La tahlifu bi abaiküm Yemin ediyor yemin 

ederken yemin Yalnız Allah'a yapılır. Allah'tan 

gayrıya yemin edilmez.Binaenaleyh anamın 

başı için babamın başı için böyle yemin olmaz. 

Sakın etmeyin. 

Men halfe billah Allah hakkı için dedi mi 

ona inan Onu önüne koydu onunla yemin et-

tiyse ona inan ve men hulife lehu billah fel 

yağrib ona Razı ol sen de. Ve mellem yarza bil-

lah feleyse minallah Onun yeminini razı olmu-

yor. La tehillüssadakati riziganiyyin velarim-

metin ganiyyin.Sadaka helal olmaz la tehil-

lüssadaka Sadaka helal olmaz riziganiyyin Bir 

Gani insana sadaka helal olmaz Ona sadaka ve-

rilmez zengine. Zengin olmuş Gani demek Zen-

gin O zengine sadaka vermek caiz değildir 1 

.velarimmetin Kuvvet sahibi Çalışmaya iktidarı 

olan Güç sahibine de seviyyin sahihül beden 

Sağlam sağlam gücü kuvveti yerinde O da sa-

daka istiyor.Ona da verilmez.  
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Fakat bugün çok acı bir şey karşısında ka-

lıyor insan Bizim memleket büyük tabi Memle-

ketin insanlarını Tanımak da mümkün değildir. 

Geliyor birisi Hocaefendi çok zaruretteyim di-

yor Bana biraz yardım edilsin.Kimsin birader 

cemaatten değilsin görmedim Tanımıyorum 

bilmiyorum Hayır mıdır alacağın para şerre mi-

dir. Çok zaruretin var ama ben bilmem ki senin 

zaruretin olup olmadığını.Insanların da bugün 

herkesi bilmesi O da mümkün değil Allah kusur-

larımızı affetsin. Kardeş kardeşe yardım ede-

cek Fakat Kardeşlerin birbirlerini bilmesi la-

zım. Bu hadisi şerifin ravilerini okuyayım Zen-

gine sadaka olmaz Sağlam ve sahihi beden ola-

nada Sadaka gene verilmez. Ravisi Ahmet İbni 

hanbel Davut hakim Beyhaki Tirmizi Hasenün 

an İbni amir Ahmet İbni hanbel şeybe nesei İbni 

mace Vel hakim vel beyheki an Ebu Hureyre vel 

hatip veşşeybe vettaberani an cabirin ve 6 ta-

nesi daha var bu hadisi şerif Peygamber Efen-

dimizden bize naklediyorlar.Fakat bir rivayet 

de var şimdi hadislerin mukabili de var Birisi 

geldi şimdi sizden sadaka istiyor.Sadaka iste-

yeni de reddetmeyin Velev bir hurma parçası 

da Olsa Hatta yarım bir hurma parçası da olsa 
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Ona gelmiş Gali sana ihtiyacını arz ediyor. Onu 

kovma ver eline ufacık bir şey Gitsin. 

Bakınız şimdi la tehillüssadaka biganiyyin 

Zengine sadaka sahih Olmaz 1. İlla li hamsetin 

yuhunisi ivacen Muharebede O gazadan hisse-

sini alacak.Yahut gazada bulunan Zengin 

Hacda da var ama burada hacılık yazılı değil 

Hacda da olsa parasını çaldırıyor. Düşürüyor 

muhtaç bir duruma düşüyor. Orada o gün ona 

yardım etmek caiz. Zenginmiş memleketinde 

parası çok malı çok ama O gün elinde bir şey 

yok Ona da Caiz sadaka vermek. Ev liabin 

aleyha Sadaka toplayan tahsildar diyeceğimiz 

Kimselerede vermek caiz. Ev lüabin Borçlu 

adam Borçlu borçlanmış ona da verelim sahihül 

Beden Ama borçlanmış bir kere.Borcunu öde-

yemiyor onun için ona da sadaka verilir falan.  

Evli raculun iştarabi malihi bi maluhu evli 

racülü kane lehu carun bimiskilun fetusaddeu 

alel miskin ahdaha miskinin vel ganiyyin. Ya-

hut komşusu miskin bir adam ona verecek sa-

dakayı O da kaldırdı bir zengine Ben de sana 

bunu hediye ettim dedi. O miskine verilmek su-

retiyle borç ödendi Miskin de onu kendiliğinden 

götürdü bir zengine hediye etti Bu caiz olur.  
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La tehillül hicreti fevka selaseti eyyam 3 

günden fazla küsüş caiz değildir. La tehil Helal 

olmaz el hicretü Ayrılık kardeşiyle fevka sela-

seti eyyam 3 günden fazla Ayrılık yani küslük 

Tabirimizle caiz değil. Fe iniltekaya Karşılaştı-

lar feselleme ehadühüma teraddel ahar Sela-

münaleyküm dedi küsüne küs olduğu kardeşine 

Bir selam verdi. Bu selamı verirken Öteki de Ve 

aleyküm selam diye selamı aldı mı Kurtuldular. 

İşteraka fil ecde Ecir de ikisi de ortak oldu. Ve 

illem yerudde beri in haza minel hasen Aley-

kümselam demedi öteki Günahkar Bir şey. 

Öteki günahtan kurtuldu beri ki de günaha 

girdi. Ve immata İkisi de öldü küs hü ma müte-

haciran Küs olarak öldüler. La yeştemiane fil 

cenneh Cennete girseler bile birbirlerini göre-

meyecekler orada. La tehillü bil evveli hatta 

yücamiahal ahar talak selatı selase Diye bir 

Talak var Bir kadının 3 hakkı var boşanmaya.Bir 

erkeğe verilmiş Hak birinci boşayışını boşar Piş-

man olur Boşadığına çoluk çocuk vardır.Barışır-

lar gene Bu bir hakkıdır. 2. Bir hakkını da genel 

darılırlar Ayrılırlar yine barışırlar. 3. Yü de Bo-

şandı mı Ondan sonra 3 talakla boşadım dedi. 

Dedi mi artık bir daha onu almaya Hakkı yok. 
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Alamaz onun için hatta yücamiahal ahar  O 

başka bir erkekle evlenir.O evlendikten sonra 

ondan ayrılır Ondan sonra isterse alabilir. Ama 

eskiden yaparlarmış bunu Ihtiyarın birisini ge-

tirirlermiş ihtiyar Sana işte Şu kızının nikahını 

kıyacağız derlermiş Eh peki. Ihtiyar da bir şey 

yok ama binaenaleyh o caiz değil olmadı.O ol-

maz onunla münasebeti Cinsiyeyi Kudret sahibi 

olan ile evlenecek. Hadis-i şeriflerde mesaili 

dünyeviyeler hep hadis-i şeriflerden İstibdat 

olunur. 

La tehmilu şeyen minel kuran ila biladil 

adüvv Ama Allah kusurlarımızı affetsin 

şimdi.Şimdi memleketler birleşti gibi. Buradan 

mesela Amerika'ya gidiyoruz Londra'ya gidiyo-

ruz Almanya'ya gidiyoruz Burada okuyacağız. 

Kitabımız lazım elimizde Cenabı peygamber di-

yor ki siz düşman memleketlerine Kur'an-ı azi-

müşşanı götürmeyin Yahut bir parçada götür-

meyin.Niçin oradakiler onun kıymetini bilmez-

ler de Ona bir zarar şeyler yaparlar söylerler 

falan Seni de günaha sokarlar. Ama ona bir şey 

yapılmayacağından eminse O zaman götürebi-

lirler ki şimdi bu devirde kimse kimseye bir şey 

Demez Herkes dini ile istediği gibi şey olabilir.  
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La tegussu leyletel cumati ve gıyamin mi-

nel beynin laleyn Bu akşam cuma gecesi.Evet 

ne yapalım çok namaz kılalım çok zikredelim 

Çok ibadet edelim Çünkü sevabı çok. Yok Ce-

nabı peygamber la tegussu Tahsis etmeyin Neyi 

leyletel cumati Cuma gecesini tahsis etme-

yinve gıyamin ibadetle minel beynin laleyn Di-

ğer gecelerde yapmıyorsun da cuma gecesine 

Gelince bu gece Sevap çoktur diyerekten Kal-

kıyorsun namaz kılmaya Yahudi ibadet etmeye 

yapmayın bunu. Vela tegussu yevmel cumati bi 

siyamin Bugün Cumadır sevabı çoktur bir oruç 

tutalım öyleyse.Yok Bunu da yapmayın. İlla ey-

yekune fi sami ehadukum Perşembe tutmuşsun 

Çarşamba tutmuşsun cuma da gelmiş Oruç tu-

tacaksın tutabilirsin öyle.Cumartesi de ekler 

tutabilirsin ama yalnız Cuma günü Için hem ge-

cesine ibadet hem gündüzüne böyle Oruç Pey-

gamber sallallahu aleyhi ve sellem razı olma-

mış.Onun için Perşembeye eklemek yahut cu-

martesini eklemek Lazımdır demişler. 

 

La tehdabil müteveffaa anilha zevciha Ko-

cası vefat eden Hanım katiyyen kınalanmasın 
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Boyalanmasın süslenmesin. Vela tekdefil Göz-

lerine sürme çekmişsin. Vela tetedayyef Koku-

larda sürünmesin. Vela telbes telben masbuen 

Boyalı esvaplarda Cicili esvaplarda giymesin. 

Vela telbes uliyyen Süslü elbiseler de giyinme-

sin. Niçin koca bir nimet idi ona O Nimet elin-

den gitti Ona işte Madem demeyelim de mate-

min yerine Kendisini böyle muhafaza eder Hiç 

olmazsa bir müddetçe. La tehtelifu Siz safları-

nızı Tanzim ettiğiniz vakitte kiminiz önde kimi-

niz arkada olmasın ihtilaf yapmayın. Fe tahte-

life gulubuküm Siz namazlarda safları doğru 

tutmazsanız Sizin Kalpleriniz de bozulur. Kalp-

lerin bozukluğu safların bozukluğundan gönül-

lere Tesir ediyor. Nasıl olur Ben orasını bilmem 

nasıl olacağını.Safların düzgünlüğü ile gönül-

lerde düzgün olur O da Allahü Teala'nın bir hik-

meti. 

Mehmed Zahid KOTKU 

23 Şevvâl 1389 / 01.01.1970 
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